Caracteristicas:

1. Ago inoxidavel: 304 SS & 430 Assadeira de aco inoxidavel SS venda quente na Amazonia

2. Os lados profundos e cheios ao redor mantém o alimento contido

3. Nunca ferrugem, durével e forte, garantia de qualidade, longa vida til.

4. Maquina de acabamento estampado. Processado com excelente acabamento espelhado

5. Ndo Téxico & Saudéavel & Maquina de lavar louca segura. Travessas vém com peso adequado e
parecem resistentes

6. Equipe profissional, bom servico, despachante confiavel, uma grande experiéncia.

7. Tempere a panela antes do primeiro uso; limpe para limpar; se necessario, lave com agua fria,
sabao neutro e seque imediatamente



http://www.chinabakeware.com







S.S 304/430 j

Mirror finish

Round corner

Food grade smooth edge
High quality —

Dishwash f
ishwasher safe 2.5/3cm height
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Tamanho/cm

18 * 13 * 2
23*17*2,5
26*20*2,5
31*24*2,5
40*30*2,5
50*35*3
60 *40 * 3

using sit

PCes / caixas

200
100
100
50
50
20
20

tamanho da
caixa/cm

43 %28 *20
38 * 25 * 27
43 *28 * 20
33*26*19
42 *32*20
51*36*13
61 *41*13

peso liquido (g) / pecas

150
250
320
440
680
1100
1350












Leading manufacturer of industrial&custom made bakeware in China

Tsingbuy Industiry Limited has been becoming one of the leading manufactures in commercial
and home bakeware industry in China,we have more than 10 years foucusing on research,
development and manufacture of bakeware, our products mainly cover sheet pan, multi-mould

pan,baguette tray,cake pan,industrial bread pan,pizza pan and other bakeware.
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Contact Person: Season Chou
Email: sales1@tsingbuy.com

=1 Skype: tsingbuysales1

(9 Whatsapp:+08613316407273
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